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JOYSTICKY

LM2A
Hlavica joysticku 2-polohova

« Montaz do otvoru priemerom 22 mm
« Ergonomické prevedenie

« Obsahuje drziak pre 3 jednotky a maticu na prichytenie

do panelu
« Prachotesné zdvojené kontakty

PRODUCT DESCRIPTION

BACO

K joystickom sa pouzivaju $pecialne jednotky LM11, ktoré sa nedaju pouzit' k Standardnym ovladacim hlaviciam. Kazda jednotka umoziuje zopnutie v dvoch
krajnych polohach. Pre trojpolohovy joystick (LM2x) je preto nevyhnutna iba jedna jednotka, pre patpolohovy (LM4x) - dve. V nulovej polohe nie je zopnuty

Ziadny kontakt.

SPECIFICATIONS

Funkcia

Klimaticka odolnost’ - cyklické vihké teplo
Klimaticka odolnost’ - morsky vzduch
Klimaticka odolnost- konstantné vihké teplo
Pocet pozicii

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Teplota skladovania do

Teplota skladovania od

Trieda krytia

Trieda ochrany

Vratny pruzinou
IEC 60068-2-30
IEC 60068-2-52

IEC 60068-2-3

70°C
-25°C
70°C
-40 °C

IP65
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